
 
 

Nowy Sącz, dnia 28 luty 2024 r. 

Sprawa: ZP.60.DEK.1.2024 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego (dostawa), nie podlegającego pod 

ustawę Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 w związku 

z art. 5 ust. 4 pkt 3 ustawy P.z.p. (wartość zamówienia niższa niż kwoty określone w przepisach 

na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy P.z.p.), prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Montaż sześciu lamp zewnętrznych z panelami fotowoltaicznymi, instalacji fotowoltaicznej oraz 
magazynu energii elektrycznej” 

w ramach projektu ,,Nowe Źródła Energii w MPEC Nowy Sącz” 
 

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Nowym Sączu wyjaśnia treść SIWZ: 

 

Pytanie 1 

W związku z pojawieniem się nowych odpowiedzi do SIWZ, pragnę poinformować, że po zapoznaniu 

się z odpowiedziami w dniu wczorajszym, a zwłaszcza pytaniem nr 3 i 4, oraz pytania nr 3 z dnia 

28.03.2024 r. dotyczącym mocy całkowitej instalacji oraz ilości dopuszczonych modułów, pragnę 

poinformować, że na rynku, dostępne są moduły o mocy 500Wp. Zostali Państwo więc wprowadzeni 

w błąd przez podmiot pytający. 

W związku z pojawieniem się w dniu dzisiejszym odpowiedzi na pytania dodatkowe, a zwłaszcza 

pytanie nr 3 (z dn. 28.02.2024 r.) proszę o odpowiedź czy dopuszczalne jest zamontowanie 

mocniejszych modułów o mocy jednostkowej 555 Wp co da nam moc całkowitą 33,30 kWp przy 60 

szt.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający informuje, że moc powinna mieścić się 

w zakresie 30-31 kWp 

 


